各位 2021年12月12日

会長　河北梨加

１．開催日

２．開催場所

３．参加者 13名

４．初段認定者 以下のとおり

＜入賞者一覧＞

氏名 所属

田中　優宥子 高松高校

久保田　優月 高松高校

萱原　里菜 高松高校

西坂　七海 高松高校

石田　菜瑠実 高松高校

大賀　久遠 香川玉藻かるた会

池田　冬那 香川大学

５．読手

（１回戦）　田村　瑠実子　弐段

（２回戦）　田村　瑠実子　弐段

（３回戦）　吉松　幸江　B級公認読手

以上

2021年12月12日(日)

興正寺高松別院

優勝者
２名

（3勝0敗）

準優勝者
5名

（2勝1敗）

記

香川高松かるた会

第1回競技かるた初段認定香川大会　結果報告

　標記大会へのご参加、ありがとうございました。

　関係の皆様に深く感謝しますとともに、下記のとおり大会結果を報告いたします。